平成 30（2018）年 9 月 29 日

陸上競技部顧問・競技役員各位

                東京都高体連陸上競技専門部

 第５支部長 安藤秀紀

                   第６支部長 長谷川英樹

台風２４号接近に関する処置について

 平素は本陸上競技専門部５，６支部の活動に対して、多大なるご支援、

ご協力をありがとうございます。

 さて、今回の秋季競技会におきまして、台風２４号の接近により、豪

雨、暴風の可能性があり、場合によっては、交通機関に障害が起こると

いう可能性が高くなってまいりました。

 そこで、総務で検討の結果、次のことを決定いたしました。ご異論も

あろうかとは存じますが、生徒達の安全のために、どうかよろしくご理

解のほどお願い申し上げます。

 ① ９月３０日（日）、競技会第２日目の競技はすべて中止とする。

 ② 第２日目の代替の日は設けない。すべて中止とする。

 ③ 第２日目の参加費については、全額返金する。

   返金の機会は、１１月２３日（大会３日目）および、平成３１年

   ３月１６日（春季競技会申込日）とする。

 ④ 大会３日目（１１月２３日）は当初の予定の通りに行う。

                            以 上